
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 주차장 특별회계 전체

교통행정과 10,184,737 10,184,737 0

균 1,300,000 1,300,000 0

시 42,000 42,000 0

구 8,842,737 8,842,737 0

교통행정 개선 9,839,172 9,839,172 0

균 1,300,000 1,300,000 0

시 42,000 42,000 0

구 8,497,172 8,497,172 0

주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) 9,839,172 9,839,172 0

균 1,300,000 1,300,000 0

시 42,000 42,000 0

구 8,497,172 8,497,172 0

공영주차장 확대 및 관리 654,664 623,908 30,756

101 인건비 65,792 55,036 10,756

04 기간제근로자등보수 65,792 55,036 10,756

○주거지전용주차장 운영보조 32,160 21,404 10,756

-기본급 20,364 14,881 5,483

-유급휴일수당 5,170 3,916 1,254

-국민건강보험부담금 852 627 225

-국민연금보험부담금 1,149 846 303

-고용보험부담금 383 282 101

-산재보험부담금 269 198 71

-노인장기요양보험부담금 73 54 19

-복지포인트 300 300 0

-명절상여금 600 300 300

-퇴직금 3,000 0 3,000

경정 20,364,000원

경정 5,170,000원

경정 852,000원

경정 1,149,000원

경정 383,000원

경정 269,000원

경정 73,000원

경정 300,000원

경정 600,000원

3,000,000원*1명

401 시설비및부대비 102,000 82,000 20,000

01 시설비 102,000 82,000 20,000

○도시계획시설(주차장) 지정 용역

20,000 0 20,00020,000,000원

감만동 3-598번지 공영주차장 건설 285,000 150,000 135,000

401 시설비및부대비 285,000 150,000 135,000

01 시설비 285,000 150,000 135,000

○감만동 3-598번지 공영주차장 건설

285,000 150,000 135,000경정 285,000,000원

예비비(주차장 특별회계) 2,627,233 2,792,989 △165,756

801 예비비 2,627,233 2,792,989 △165,756

01 일반예비비 2,627,233 2,792,989 △165,756

○예비비 2,627,233 2,792,989 △165,756경정 2,627,233,000원


